

# 부서운영업무추진비 매출전표

○ 예산과목 : 강서도로사업소, 행정운영경비(도시안전실도로관리과), 기본경비(도로사업소), 업무추진비, 부서운영업무추진비(203-04)

|       |                         |
|-------|-------------------------|
| 건 명   | 시설보수과 물품구입              |
| 거 래 처 | 홈플러스 (주소 : 강서구 양천로 251) |
| 금 액   | 금138,450원(금일십삼만팔천사백오십원) |
| 비 고   | 시설보수과                   |

## Home plus

www.homeplus.co.kr

홈플러스스토어즈 가양점

314-81-11803 임일순

Tel)02-2063-2080

서울특별시 강서구 양천로 431

교환/환불/결제변경은 구매 점포에서  
한달이내 가능(신선은 7일 이내)  
단, 정상(미개봉)상품, 영수증/결제카드 지참

2018/07/05 14:08:41[목] TM:000103 NO:0193

| 상품명            | 단가                  | 수량       | 금액      |
|----------------|---------------------|----------|---------|
| 01 미닛메이드알로에1.5 | 2,990               | 2        | 5,980   |
| 02 홈플러스 장바구니   | 1,000               | 2        | 2,000   |
| 03 1단식기건조대미니   | 15,900              | 1        | 15,900  |
| 04 스톤머그2P      | 8,490               | 2        | 16,980  |
| 05 스톤머그2P      | 8,490               | 2        | 16,980  |
| 06 스톤웨어머그      | 8,490               | 1        | 8,490   |
| 07 마이콜포르타컴팩트   | 5,900               | 2        | 11,800  |
| 08 엄마손파이254G   | 4,780               | 2        | 9,560   |
| 행사할인           |                     |          | -4,780  |
| 09 샌드오리지널315G  | 2,000               | 2        | 4,000   |
| 10 오에스360G     | 3,390               | 2        | 6,780   |
| 11 바다코코넛300G   | 2,000               | 1        | 2,000   |
| 12 해태사브레315G   | 2,000               | 1        | 2,000   |
| 13 오레오화이트크림100 | 1,000               | 4        | 4,000   |
| 14 크라운딸기산도141G | 1,000               | 5        | 5,000   |
| 15 크라운버터와플316G | 3,000               | 1        | 3,000   |
| 16 오리지널오렌지     | 2,490               | 2        | 4,980   |
| 17 미닛오리지널포도    | 2,490               | 2        | 4,980   |
| 18 수앤수물티슈(캡형)  | 8,900               | 1        | 8,900   |
| 19 유한킴벌리 크리넥스  | 9,900               | 1        | 9,900   |
| 과세 물품          |                     |          | 125,860 |
| 부가세            |                     |          | 12,590  |
| 총 합 계          |                     |          | 143,230 |
| 할인(에누리)        |                     |          | -4,780  |
| 구매금액           |                     |          | 138,450 |
| 4자체발급BC일반      | 9435-20**-****-2401 | 50       |         |
| 카드결제 :         |                     |          | 138,450 |
| 할부개월 : 일시불     | 승인번호 :              | 53080654 |         |